
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-24T12:47:30           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL PASEO DE CHALCO

C.P.: 56600

BVLD. ARTURO MONTIEL ROJAS NUM. 3

CHALCO, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1613934

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  24/02/2023    T:12:47:28. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

C237340D-1AB7-4CEB-A546-FF51D44522F6

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1590630

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZPC Fecha: 20230224

Caja: 001 Num.Tra:    40

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. BARRIO LA CONCHITA, CHALCO

50202306 PZA8.00 29.58REFRESCO COCA COLA 8-2.5 LT +250 ML                                                                                                                                                                     236.64H87 0.00 16 %37.86 0 % 0.00

50202301 PZA48.00 5.58AGUA BONAFONT NATURAL 12-600ML                                                                                                                                                                          268.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202404 PZA48.00 14.29JUMEX SPORT LIMA LIMON 12-600 ML                                                                                                                                                                        686.00H87 205.80 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA1.00 26.55SERVILLETA PETALO 24 - 220 PZ                                                                                                                                                                           26.55H87 0.00 16 %4.25 0 % 0.00

52151500 PZA2.00 26.38VASO DE PLASTICO REYMA # 8 20-50 PZ.                                                                                                                                                                    52.76H87 0.00 16 %8.44 0 % 0.00

52151500 PZA2.00 18.45CHAROLA FUN&FUN #66 10-50 PZ                                                                                                                                                                            36.90H87 0.00 16 %5.90 0 % 0.00

gkt/0DWDrA24ix9I4xAG78OTuvcbZNSkjY1Rc191QdyMHCppzrvroWJy2kThCEQoge2rsUXd9G4QekX1C4sCNeEjdBjg4L5kw+ePoGLYtCqrlSZtzS4pq8wmEL8wbapP/LMDXb41NFRxUn

Nc4cgMI5OYSYPOTyQoPMPtZx49NkKPW3BDzFw4uWspL2IQvbBwJg4bI16jv+mjWJlhZ3n85AUQtHvTp5Oz2z6MHLIFPFZH0twHt8pl/0960AlKqdTT4pN+NWWEJ9BRkhKXTBCR52u2

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1590630|2023-02-24T12:47:28|28|00001000000510477834|1306.85|205.80|MXN|1157.50|I|PUE|56600|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE  CV|601|AME170807963|AVIGRUPO  MEXICO|G03|50202306|4780120|8.000000|H87|PZA|REFRES
CO COCA COLA 8-2.5 LT +250 ML|29.58|236.64|236.64|002|Tasa|0.160000|37.86|50202301|9110014|48.000000|H87|PZA|AGUA BONAFONT NATURAL 12-600ML|5.58|268.00|268.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50202404|7500346|48.000000|H87|PZA|JUMEX  SPORT  LIM
A LIMON 12-600 ML Promocion|14.29|686.00|205.80|480.20|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2002030|1.000000|H87|PZA|SERVILLETA PETALO 24 - 220 PZ|26.55|26.55|26.55|002|Tasa|0.160000|4.25|52151500|2670003|2.000000|H87|PZA|VASO DE  PLASTICO  REYMA
# 8 20-50 PZ.|26.38|52.76|52.76|002|Tasa|0.160000|8.44|52151500|2670302|2.000000|H87|PZA|CHAROLA FUN&FUN #66 10-50 PZ|18.45|36.90|36.90|002|Tasa|0.160000|5.90|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|56.45|56.45||

ce7cIUGu1RoSk7bslJ1zjFJRZo1lII3OcR0KQFg0FC3K5JuBKhnr5qWM+H1ks9s67S7Mc9rcpa7mMSX/4+UYBKyldkmZX+3vTl2V6GL/SJyT2+2ioacrgsH6CO+JDHKCuJoMQYjMdlEFo

LtaBqcjdyr/zCsQe67r63Fdkie+CgccEPI62BOVwWpUVcPGjEPVis5j/H9RnPcHvnz3jDs1hvL0HDfZdTlhOmCY4JsNCaiukK0FBC4afBXzPOjQ3wkuNd1Y7sVidyAc1ay1ioS374iuMNw5N75

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|C237340D-1AB7-4CEB-A546-FF51D44522F6|2023-02-24T12:47:30||gkt/0DWDrA24ix9I4xAG78OTuvcbZNSkjY1Rc191QdyMHCppzrvroWJy2kThCEQoge2rsUXd9G4QekX1C4sCNeEjdBjg4L

5kw+ePoGLYtCqrlSZtzS4pq8wmEL8wbapP/LMDXb41NFRxUnNc4cgMI5OYSYPOTyQoPMPtZx49NkKPW3BDzFw4uWspL2IQvbBwJg4bI16jv+mjWJlhZ3n85AUQtHvTp5Oz2z6MHLIFPFZH0twHt8pl/

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SIETE PESOS 50/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

109.006PARTIDAS ARTICULOS

1,157.50

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,306.85

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: G03

SUBTOTAL $

IEPS  $

GASTOS EN GENERAL                                                                         

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

56.46

DESCUENTO  $ 205.80

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


